
UCHWAŁA NR XIX/118/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej  na  2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z  2020 poz.713/  oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2,  art. 233, art.235, art.236  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869, 1642, 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695) RADA GMINY 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów bieżących o kwotę 589 041,00 zł (słownie: pięćset 
osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści jeden zł  00/100) zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, w tym: 

1)dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz    z innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy o kwotę  19 630,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćset trzydzieści zł 00/100). 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 589 041,00 zł (słownie: pięćset 
osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści jeden zł   00/100)   zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały, z tym: 

1)zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 648 671,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści osiem tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt jeden zł 00/100),  

2)zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 59 630,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 
trzydzieści zł 00/100). 

§ 3. 1.  Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 21 203 278,36 

1)dochody bieżące – 21 003 278,36 zł 

2)dochody majątkowe – 200 000,00 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 23 011 361,32 zł,                 
w tym: 

1)wydatki bieżące – 20 736 499,83 zł 

2)wydatki majątkowe – 2 274 861,49 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: DE537892-9D5B-4A8A-A90F-D4342E69BCEB. Uchwalony Strona 1



Zmiana

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 658,00 107 153,00

Urzędy wojewódzkie 47 158,00 40 903,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 158,00 40 903,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 750,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 12 750,00

752 Obrona narodowa 2 200,00 1 200,00

Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00 1 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 041 212,00 6 040 133,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 190 932,00 3 189 853,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 155 482,00 3 154 403,00

758 Różne rozliczenia 6 438 123,00 6 390 289,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 922 592,00 3 874 758,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 922 592,00 3 874 758,00

801 Oświata i wychowanie 106 100,00 112 997,00

Szkoły podstawowe 5 100,00 11 997,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 587,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 100,00 10 970,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 440,00

80101

75801

75621

587,00

5 870,00

440,00

-47 834,00

6 897,00

6 897,00

-1 000,00

-1 079,00

-47 834,00

-47 834,00

-1 079,00

-1 079,00

12 750,00

-1 000,00

-1 000,00

-6 255,00

-6 255,00

12 750,00

Zmiana

6 495,00

75011

75212

75075

Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/118/2020

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: DE537892-9D5B-4A8A-A90F-D4342E69BCEB. Uchwalony Strona 1



852 Pomoc społeczna 319 706,36 331 106,36

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 000,00 22 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00 22 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

18 000,00 27 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00 27 000,00

855 Rodzina 7 970 941,00 7 400 141,00

Świadczenie wychowawcze 5 593 000,00 5 000 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 593 000,00 5 000 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 176 900,00 2 204 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 129 000,00 2 156 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

47 900,00 48 100,00

Wspieranie rodziny 167 000,00 160 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

167 000,00 160 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 36 000,00

85502

85504

85513

85501

85214

85213

2 000,00

-7 000,00

-7 000,00

27 200,00

27 000,00

200,00

-593 000,00

-593 000,00

-570 800,00

2 400,00

9 000,00

9 000,00

11 400,00

2 400,00

Id: DE537892-9D5B-4A8A-A90F-D4342E69BCEB. Uchwalony Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 000,00 36 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 6 880,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 6 880,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 6 880,00

21 792 319,36 21 203 278,36Razem:

92605 6 880,00

6 880,00

-589 041,00

2 000,00

6 880,00

Id: DE537892-9D5B-4A8A-A90F-D4342E69BCEB. Uchwalony Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 628 201,00 2 621 067,00

Urzędy wojewódzkie 47 158,00 40 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 827,00 31 647,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 331,00 5 256,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 938 512,00 1 937 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 159 121,00

752 Obrona narodowa 2 200,00 1 200,00

Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 6 590 058,00 6 546 281,00

Szkoły podstawowe 4 728 347,00 4 684 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 095,00 221 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 200,00 109 340,00

4260 Zakup energii 59 700,00 51 623,00

852 Pomoc społeczna 1 508 014,26 1 519 414,26

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

20 000,00 22 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 22 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

31 000,00 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 37 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 288 754,00 291 594,00

Świetlice szkolne 176 002,00 178 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 530,00 119 370,00

855 Rodzina 8 134 262,20 7 670 892,20

Świadczenie wychowawcze 5 593 000,00 5 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 545 459,50 4 957 499,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 800,00 27 760,00

85501

85401

85214

85213

2 840,00

-5 040,00

-463 370,00

-593 000,00

-587 960,00

2 840,00

2 840,00

2 400,00

9 000,00

9 000,00

-43 777,00

-8 077,00

11 400,00

2 400,00

-22 840,00

-12 860,00

-1 000,00

-1 000,00

-43 777,00

-879,00

-879,00

-1 000,00

-6 255,00

-5 180,00

-1 075,00

75212

80101

75023

75011

Rozdział

Zmiana planu wydatków

Zmiana

-7 134,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/118/2020

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: DE537892-9D5B-4A8A-A90F-D4342E69BCEB. Uchwalony Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 129 000,00 2 156 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 957 130,00 1 984 130,00

Wspieranie rodziny 224 421,20 217 421,20

3110 Świadczenia społeczne 167 000,00 160 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 18 000,00 125 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 125 630,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 36 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 451 256,67 411 256,67

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 68 900,00 28 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 416 813,37 1 368 813,37

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 792,56 1 052 792,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 231,49 720 231,49

23 600 402,32 23 011 361,32Razem:

-48 000,00

-589 041,00

-48 000,00

92109 -48 000,00

85506

90026

85513

85504

85502

-40 000,00

2 000,00

-40 000,00

-40 000,00

107 630,00

107 630,00

2 000,00

-7 000,00

-7 000,00

27 000,00

27 000,00

Id: DE537892-9D5B-4A8A-A90F-D4342E69BCEB. Uchwalony Strona 2




